Biatystok, 2017-09-20

DYREKTOR SADU APELACYJNEGO

w BIALYMSTOKU
15-950 BIALYSTOK

ul. Mickiewicza 5
tel.: (85)7430-694, fax: (85)7323-019,
e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G-241-19/17

I. W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Bialymstoku pytanie
dotyczgce tresci specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu G-241-19/17
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zamoéwienia jest
dostawa urzadzen drukujgcych do sadéw apelacji biatostockiej, informuje:

Pytanie-11

CZESC 2 ZAMOWIENIA — Drukarka laserowa typ 1

s Lp. 23 Materiaty eksploatacyjne — czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie drukarki wraz
z tonerami pozwatajgoymi na wydruk co najmniej 6000 stron z 5% pokryciem zgodnie z normg
ISOAEC 197527

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania i tym samym podtrzymuje
zapisy SIWZ.

Pytanie 12

CZESC 3 ZAMOWIENIA — Urzadzenie wiglofunkcyjne typ 2.

* Lp. 25 Materialy sksploatacyjne ~ czy Zamawiajacy dopusci dostarezenie drukarki wraz
z tonerami pozwalajacymi na wydruk co najmniej 5000 stron 2 5% pokryciem zgodnie z normg
ISGAIEC 197527

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy wskazanego w pytaniu urzadzenia.

Pytanie 13
C7E5C 4 ZAMOWIENIA — Urzgdzenie wielofunkeyine typ 3

e L.p. 25 Materialy eksploatacyjne — czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie drukarki wraz
z tonerami poxwalajgoymi na wydruk co najmnie] 7000 stron mono oraz 6000 siron
kolorowych Ad 7 5% pokryciem zgodnie 7 norma ISO/IEC 197527

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy wskazanego w pytaniu urzadzenia.




Pytanie 14

Dotyczy wszystkich czescl zamobwienia

+ (zy dostarczane materialy eksploatacyine majg by¢ oryginalne producenta oferowanego
urzadzenia drukujgrego, fabrycznie nowe, nieregenerowane?

Odpowiedz:

Dostarczone materiaty eksploatacyjne musza by¢ oryginalne producenta oferowanego
urzgdzenia. Dopuszcza sie materiaty regenerowane pod warunkiem, ze pochodzg z
oficjainej dystrybucji producenta urzadzenia.




